
UCHWAŁA NR XXXII/193/18
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia od Skarbu Państwa nieruchomości położonej w miejscowości 
Wrocławki, gmina Papowo Biskupie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
Oddział Terenowy w Bydgoszczy nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym nr 7/4, o pow. 0,3361 
ha, położonej  w miejscowości Wrocławki, gmina Papowo Biskupie, dla której Sąd Rejonowy w Chełmnie 
prowadzi księgę wieczystą  12840.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 887EDD91-AC3B-4377-B196-0057DE936881. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXII/193/18

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

Art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym stanowi, że do kompetencji Rady Gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, w tym dotyczących zasad nabywania 
nieruchomości do zasobu komunalnego.

W przedmiotowej sprawie Gmina Papowo Biskupie uzyskała wstępną zgodę na nieodpłatne przejęcie 
działki nr 7/4 w miejscowości Wrocławki celem jej zagospodarowania  na teren sportowo- rekreacyjny dla 
mieszkańców gminy.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 887EDD91-AC3B-4377-B196-0057DE936881. Podpisany Strona 1




